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i et fremtidig perspektiv
Gjennom sine mange paradokser er Knut Hamsun en stor utfordring for 
enhver kurator eller formgiver. Å lage utstilling er en krevende prosess, 
ikke minst i dag hvor så mange synes å ha opplevd det meste allerede. 
Målet med utstillingene i Hamsunsenteret er at vi skal møte en Hamsun 
som berører oss og får oss til å stille spørsmål om alt fra kjærlighet, død, 
natur, miljø og personlige, indre konflikter. Hamsun rommet alt dette, og 
mye mer. Det skal Hamsunsenteret også.

Hamsunsenteret skal være som mesteren selv – forut for sin tid. I mai 
2010 åpner vi en unik utstilling. Gjennom senterets forskningsarbeid skal 
det kastes nytt lys over Hamsuns liv og arbeid. Våre formidlingsformer 
skal bidra til å sette hans diktning i nye og utfordrende perspektiv. 
På Hamsunsenteret skal du ikke bare lære – du skal føle, smake og sanse 
Knut Hamsuns markante og motsetningsfylte diktning og liv.

Velkommen!

Bodil Børset	 Rolf Steffensen	 Harry Ellingsen
direktør 	 ordfører 	 direktør
Hamsunsenteret	 Hamarøy Kommune	 Salten Museum



Hamsunsenteret
– et kulturelt fyrtårn i Nordland

Åpningen av Hamsunsenteret på Knut Hamsuns 150 årsdag 4. august 2009 
er den desidert største markeringen av Hamsun-året på nasjonal basis. 
Senteret skal gjennom nyskapende formidling aktualisere og bygge opp 
kunnskap om Hamsuns forfatterskap og liv. Nordland fylkeskommune har 
lagt ned betydelige ressurser i dette prosjektet. 

Ideen om et internasjonalt Hamsunsenter ble lansert allerede i 1986, 
og i 1994 etablerte Hamarøy kommune og Nordland fylkeskommune 
et aksjeselskap som skulle være pådriver i arbeidet. Arkitekten Steven 
Holl ble invitert til å gi en arkitektonisk utforming av senteret. I 2000 
vedtok fylkestinget at Nordland fylkeskommune skulle påta seg byggher-
reansvaret. Senteret ble finansiert i et samarbeid mellom staten, Hamarøy 
kommune, Nordland fylkeskommune og en lang rekke private sponsorer. 
I 2008 kunne grunnsteinen nedlegges. 

Hamsunsenteret skal være en arena som holder Hamsun-debattene 
levende, og som både dokumenterer og aktualiserer de spørsmål som 
forfatteren og forfatterskapet tar opp. Samtidig skal det bidra til utvikling 
av lokalsamfunnet. Det vil være et kulturelt fyrtårn både for Hamarøy og 
Nordland, som vi er stolte over at nå endelig står ferdig!

Odd Eriksen	 Marit Tennfjord		
fylkesrådsleder	 fylkesråd for kultur og miljø



Kunst i offentligerom (KORO), Kuldeep Singh, NorgesGruppen ASA, 
Einar Sissener, Kirsten Hedvig Rasmussen, Monet AS, Hamarøy Hotell AS,
Hamarøy Fiskecamping, Hamarøy Gjestegård. 
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